
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro 

 

Tarpinis biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 

Ataskaitinis laikotarpis 2024-03-31 



1 priedas

Nr.

Kodas

22

900

2226

Data: 24-04-15

Laikas:

1 3

2 + 3 335

2. 1

2. 1, 2

2. 1. 1, 3

2. 1. 1. 1 4

2. 1. 1. 1. 1 5

2. 1. 1. 1. 1.01 6

2. 1. 2, 9

2. 1. 2. 1 10

2. 1. 2. 1. 1 11

2. 1. 2. 1. 1.01 12

2. 2, 13

2. 2. 1, 14

2. 2. 1. 1 15

2. 2. 1. 1. 1 16

2. 2. 1. 1. 1.01 17

2. 2. 1. 1. 1.05 19

2. 2. 1. 1. 1.06 20

2. 2. 1. 1. 1.15 25

2. 2. 1. 1. 1.16 26

2. 2. 1. 1. 1.20 28

2. 2. 1. 1. 1.21 29

2. 2. 1. 1. 1.30 32

2. 7, 107

2. 7. 3, 121Darbdavių socialinė parama 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Socialinės išmokos (pašalpos) 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 153 000,00 38 000,00 11 599,74 11 599,74

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 4 000,00 1 000,00 217,67 217,67

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 220 000,00 70 000,00 48 712,84 48 712,84

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 5 000,00 1 000,00

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

10 000,00 3 000,00 76,40 76,40

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 7 000,00 2 000,00 1 372,34 1 372,34

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 4 000,00 1 000,00 261,54 261,54

Mitybos išlaidos 50 000,00 12 000,00 6 554,05 6 554,05

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 453 000,00 128 000,00 68 794,58 68 794,58

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 453 000,00 128 000,00 68 794,58 68 794,58

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 453 000,00 128 000,00 68 794,58 68 794,58

Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 453 000,00 128 000,00 68 794,58 68 794,58

Socialinio draudimo įmokos 68 135,00 17 033,00 5 920,73 5 920,73

Socialinio draudimo įmokos 68 135,00 17 033,00 5 920,73 5 920,73

Socialinio draudimo įmokos 68 135,00 17 033,00 5 920,73 5 920,73

Socialinio draudimo įmokos 68 135,00 17 033,00 5 920,73 5 920,73

Darbo užmokestis pinigais 3 831 640,00 951 848,00 558 268,48 558 268,48

Darbo užmokestis 3 831 640,00 951 848,00 558 268,48 558 268,48

Darbo užmokestis 3 831 640,00 951 848,00 558 268,48 558 268,48

Darbo užmokestis 3 831 640,00 951 848,00 558 268,48 558 268,48

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 3 899 775,00 968 881,00 564 189,21 564 189,21

IŠLAIDOS 4 478 775,00 1 128 881,00 663 562,79 663 562,79

IŠLAIDOS IŠ VISO 4 478 775,00 1 128 881,00 663 562,79 663 562,79

2 4 5 6 7

(eurais, ct)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus
Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimaimetams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Įstaigos

Programos

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

2024-04-15

(data)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras , 190804742, Taikos pr.133, Kaunas LT-51123

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir 

savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus



2. 7. 3. 1 122

2. 7. 3. 1. 1 123

2. 7. 3. 1. 1.01 124

2. 8, 126

2. 8. 1, 127

2. 8. 1. 1 128

2. 8. 1. 1. 1 129

2. 8. 1. 1. 1.01 130

Vyriausiasis finansininkas Raminta Šlekytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Sonata Andriuškevičienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

IŠ VISO 4 478 775,00 1 128 881,00 663 562,79 663 562,79

Stipendijos 120 000,00 30 000,00 28 579,00 28 579,00

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 120 000,00 30 000,00 28 579,00 28 579,00

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 120 000,00 30 000,00 28 579,00 28 579,00

Kitos išlaidos 120 000,00 30 000,00 28 579,00 28 579,00

Kitos išlaidos 120 000,00 30 000,00 28 579,00 28 579,00

Darbdavių socialinė parama pinigais 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Darbdavių socialinė parama 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Darbdavių socialinė parama 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00



1 priedas

Nr.

Kodas

22

900

2226

12 003

1 1 1 1

09 03 01 01

Data: 24-04-15

Laikas:

1 3

2 + 3 335

2. 1

2. 1, 2

2. 1. 1, 3

2. 1. 1. 1 4

2. 1. 1. 1. 1 5

2. 1. 1. 1. 1.01 6

2. 1. 2, 9

2. 1. 2. 1 10

2. 1. 2. 1. 1 11

2. 1. 2. 1. 1.01 12

2. 2, 13

2. 2. 1, 14

2. 2. 1. 1 15

2. 2. 1. 1. 1 16

2. 2. 1. 1. 1.01 17

2. 2. 1. 1. 1.05 19

2. 2. 1. 1. 1.06 20

2. 2. 1. 1. 1.15 25

2. 2. 1. 1. 1.16 26

2. 2. 1. 1. 1.20 28

2. 2. 1. 1. 1.21 29Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 4 000,00 1 000,00 217,67 217,67

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 220 000,00 70 000,00 48 712,84 48 712,84

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 5 000,00 1 000,00

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos

10 000,00 3 000,00 76,40 76,40

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 7 000,00 2 000,00 1 372,34 1 372,34

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 4 000,00 1 000,00 261,54 261,54

Mitybos išlaidos 50 000,00 12 000,00 6 554,05 6 554,05

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 453 000,00 128 000,00 68 794,58 68 794,58

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 453 000,00 128 000,00 68 794,58 68 794,58

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 453 000,00 128 000,00 68 794,58 68 794,58

Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 453 000,00 128 000,00 68 794,58 68 794,58

Socialinio draudimo įmokos 68 000,00 17 000,00 5 897,23 5 897,23

Socialinio draudimo įmokos 68 000,00 17 000,00 5 897,23 5 897,23

Socialinio draudimo įmokos 68 000,00 17 000,00 5 897,23 5 897,23

Socialinio draudimo įmokos 68 000,00 17 000,00 5 897,23 5 897,23

Darbo užmokestis pinigais 3 824 000,00 950 000,00 556 420,48 556 420,48

Darbo užmokestis 3 824 000,00 950 000,00 556 420,48 556 420,48

Darbo užmokestis 3 824 000,00 950 000,00 556 420,48 556 420,48

Darbo užmokestis 3 824 000,00 950 000,00 556 420,48 556 420,48

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 3 892 000,00 967 000,00 562 317,71 562 317,71

IŠLAIDOS 4 471 000,00 1 127 000,00 661 691,29 661 691,29

IŠLAIDOS IŠ VISO 4 471 000,00 1 127 000,00 661 691,29 661 691,29

2 4 5 6 7

(eurais, ct)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansavimo šaltinio 1

Valstybės funkcijos

Įstaigos

Programos

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

2024-04-15

(data)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras , 190804742, Taikos pr.133, Kaunas LT-51123

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

gaunančių kitų subjektų biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių 

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir 

savivaldybių biudžetinių įstaigų ir 

valstybės biudžeto asignavimus



2. 2. 1. 1. 1.30 32

2. 7, 107

2. 7. 3, 121

2. 7. 3. 1 122

2. 7. 3. 1. 1 123

2. 7. 3. 1. 1.01 124

2. 8, 126

2. 8. 1, 127

2. 8. 1. 1 128

2. 8. 1. 1. 1 129

2. 8. 1. 1. 1.01 130

Vyriausiasis finansininkas Raminta Šlekytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Sonata Andriuškevičienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

IŠ VISO 4 471 000,00 1 127 000,00 661 691,29 661 691,29

Stipendijos 120 000,00 30 000,00 28 579,00 28 579,00

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 120 000,00 30 000,00 28 579,00 28 579,00

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 120 000,00 30 000,00 28 579,00 28 579,00

Kitos išlaidos 120 000,00 30 000,00 28 579,00 28 579,00

Kitos išlaidos 120 000,00 30 000,00 28 579,00 28 579,00

Darbdavių socialinė parama pinigais 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Darbdavių socialinė parama 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Darbdavių socialinė parama 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Darbdavių socialinė parama 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Socialinės išmokos (pašalpos) 6 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 153 000,00 38 000,00 11 599,74 11 599,74



1 priedas

Nr.

Kodas

22

900

2226

12 003

1 1 1 1

09 08 01 01

Data: 24-04-15

Laikas:

1 3

2 + 3 335

2. 1

2. 1, 2

2. 1. 1, 3

2. 1. 1. 1 4

2. 1. 1. 1. 1 5

2. 1. 1. 1. 1.01 6

2. 1. 2, 9

2. 1. 2. 1 10

2. 1. 2. 1. 1 11

2. 1. 2. 1. 1.01 12

Vyriausiasis finansininkas Raminta Šlekytė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Direktorė Sonata Andriuškevičienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

IŠ VISO 7 775,00 1 881,00 1 871,50 1 871,50

Socialinio draudimo įmokos 135,00 33,00 23,50 23,50

Socialinio draudimo įmokos 135,00 33,00 23,50 23,50

Socialinio draudimo įmokos 135,00 33,00 23,50 23,50

Socialinio draudimo įmokos 135,00 33,00 23,50 23,50

Darbo užmokestis pinigais 7 640,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00

Darbo užmokestis 7 640,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00

Darbo užmokestis 7 640,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00

Darbo užmokestis 7 640,00 1 848,00 1 848,00 1 848,00

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 7 775,00 1 881,00 1 871,50 1 871,50

IŠLAIDOS 7 775,00 1 881,00 1 871,50 1 871,50

IŠLAIDOS IŠ VISO 7 775,00 1 881,00 1 871,50 1 871,50

2 4 5 6 7

(eurais, ct)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

Finansavimo šaltinio 1

Valstybės funkcijos

Įstaigos

Programos

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Švietimo programa

(programos pavadinimas)

2024-04-15

(data)

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO 31 D.

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras , 190804742, Taikos pr.133, Kaunas LT-51123

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir 

savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus



  

 

KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRAS  

Viešoji įstaiga, Taikos pr. 133,  LT-51123 Kaunas, Mob. +370 679 21 134, el.p. info@mpcentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190804742, PVM mokėtojo kodas LT100015452316  

 

 

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PAGAL 2024-03-31 DUOMENIS 

 

2024 m. Balandžio 15 d.  Nr. R1 - 

I.BENDROJI DALIS 

 

Įstaigos pavadinimas – Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras (toliau  - 

Įstaiga), sutrumpintas pavadinimas - KMPPMC. Įstaiga įregistruota Juridinių asmenų registre, 

juridinio asmens kodas 190804742.  

Įstaiga įsteigta 2011m. liepos 01 d. 

Įstaigos teisinė forma – viešoji įstaiga. 

Įstaigos savininkas – valstybė. 

Įstaigos steigėjas yra Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, 

juridinio asmens kodas 188603091, adresas A.Volano g. 2/7, LT-01516 Vilnius. 

Įstaigos buveinės adresas – Taikos pr.133, LT- 51123 Kaunas. 

Įstaigos grupė – profesinio mokymo įstaiga. 

Įstaigos mokymo kalba – lietuvių. 

Mokymas vykdomas pagal bendrojo ugdymo ir profesinio mokymo programas. 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro nustatyta tvarka išduodami kvalifikaciją 

ir mokymosi pasiekimus įteisinantys dokumentai. 

Įstaiga yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, 

turintis antspaudą su valstybės herbu ir savo pavadinimu, sąskaitas bankuose, savo atributiką. 

Įstaiga savo veiklą grindžia Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos 

civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu, 

Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymu, Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos 

įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministerijos teisės aktais, kitais teisės aktais ir KMPPMC nuostatais. 

Nuo 2012 m. balandžio 18 d. Įstaigai suteiktas paramos gavėjo statusas. 

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokinių skaičius – 673, darbuotojų skaičius - 147. 

II. PASTABOS 

1. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusių mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo 

terminas yra suėję nėra.  

mailto:info@mpcentras.lt


  

2. Formose A5, A6 ir A7 per ataskaitinį laikotarpį duomenų nėra. 

Skolinių įsipareigojimų nėra. 

3. Biudžeto lėšų likutis biudžetinėje sąskaitoje ir kasoje metų pradžioje buvo 0,00 

Eur.  Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko sąskaitoje ir kasoje 0,00 Eur. 

4. Praėjusias metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo 

įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus nėra. 

5. Išlaidų iš valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti ES ar kitų projektų 

nebuvo. 

 

PRIDEDAMA.  

Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir 

priemones ataskaita. 

Sąskaitos išrašas apie biudžeto lėšų likutį biudžetinių lėšų sąskaitoje. 

 

 

 

Direktorė      Sonata Andriuškevičienė 

     

 

Vyriausias finansininkas    Raminta Šlekytė 

 



2024 m. kovas 31 d.

ketvirtinė

(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

2024-04-15  Nr. _______

(data)              

Sumos eurais

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio valdymo 

metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos 

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 

Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 

dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 

įgyvendinimo" 9 priedą)

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Švietimo programa   12 003 F 4478775,00 1128881,00 663562,79 663562,79

Įdiegti efektyvią ir veiksmingą 

suaugusiųjų mokymosi visą 

gyvenimą sistemą, siekiant 

asmens gebėjimų  ir 

kvalifikacijos darnos su asmens, 

darbo rinkos ir aplinkos 

poreikiais  

12 003 03 05 P 7775,00 1881,00 1871,50 1871,50

Įgyvendinti mokymosi visą 

gyvenimą iniciatyvas   
12 003 03 05 03 TP 7775,00 1881,00 1871,50 1871,50

Finansuoti bendrojo ugdymo, 

profesinio mokymo ir 

neformaliojo švietimo įstaigas ir 

veiklas   

12 003 11 01 T 4471000,00 1127000,00 661691,29 661691,29

Užtikrinti mokinių profesinį 

mokymą   
12 003 11 01 04 TP 4471000,00 1127000,00 661691,29 661691,29

Iš viso: F 4478775,00 1128881,00 663562,79 663562,79

Iš jų:

Funkcijų  vykdymo programa F 4478775,00 1128881,00 663562,79 663562,79

Pažangos uždavinys P 7775,00 1881,00 1871,50 1871,50

Tęstinės veiklos uždavinys T 4471000,00 1127000,00 661691,29 661691,29

Tęstinės veiklos priemonės TP 4478775,00 1128881,00 663562,79 663562,79

Direktorė Sonata Andriuškevičienė

(parašas)

Vyriausiasis finansininkas Raminta Šlekytė

(parašas)(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų  aiškinamojo rašto pagal programas, uždavinius ir priemones 2024 m. kovo 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras, 190804742, Taikos pr.133, Kaunas LT-51123, Kaunas

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos  / uždavinio  / 

priemonės pavadinimas

Programos kodas / 

uždavinio kodas / 

priemonės kodas

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

4 priedas

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)



Jums priklausantys Luminor Bank AS Lietuvos skyriuje laikomi indėliai yra apdrausti TAGATISFOND (Estijos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo fondas). Pagrindinės indėlių
draudimo sąlygos nurodytos interneto svetainėje www.luminor.lt 

Psl. 1 / 1

SĄSKAITOS IŠRAŠAS
2024-03-31 - 2024-03-31

Kredito įstaigos pavadinimas: Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos skyriaus
Skyriaus kodas: 304870069, PVM mokėtojo kodas LT100011758514 (PVM mokėtojas Lietuvoje yra Luminor Bank AS, atstovaujamas Luminor Bank AS Lietuvos
skyriaus)
Adresas: Konstitucijos pr. 21A, 03601 Vilnius, Lietuva

Vardas pavardė / pavadinimas: Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras
Kliento adresas: Taikos pr.133, Kaunas, Kauno m. sav., 51123
Sąskaitos savininko identifikavimo kodas: 190804742

Sąskaitos numeris IBAN: LT414010042500020026, Sąskaitos valiuta: EUR

Pradinis likutis       0.00 

Mokėjimo operacija Kita mokėjimo pusė Išlaidos Įplaukos

Data Pavadinimas Numeris / unikalus
mokėjimo kodas

Mokėtojo / gavėjo vardas pavardė /
pavadinimas, kodas, jo tipas, adresas

Mokėtojo / gavėjo sąskaitos numeris,
paslaugų tiekėjo pavadinimas ir kodas

1 2 3 4 5 6 7

Likutis po operacijų       0.00 

Išlaidos 0.00

Įplaukos 0.00

https://www.luminor.lt/lt/indeliu-ir-investiciju-draudimas

